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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31812038C

2. Data e Regjistrimit 12/06/2023
3. Emri i Subjektit PROJEKTI KOMBËTAR ENERGJITIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Teodor Keko, Ndertesa 79, hyrja 1, 
Njesia Administrative 7, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit - Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë dhe 

pakicë të energjisë elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, 
ndërtim i paneleve diellore Import, eksport, tregtim dhe 
furnizim me shumicë dhe pakicë të energjisë elektrike. 
Financimi, projektimi, zhvillim, ndërtim i hidrocentraleve 
dhe impianteve të tjera për prodhimin e energjisë elektrike, 
shpërndarjes, transmetimit të energjisë elektrike, vënia në 
punë, administrimi, mirëmbajtja, shfrytëzimi i tyre, prodhimi 
dhe tregtimi i energjisë elektrike. Ndërtim, projektim, 
konsulencë, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas 
rastit. Import eksport i të gjitha llojeve të materialeve dhe 
makinerive të ndërtimit dhe jo vetëm. Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare të lejueshme që është e 
nevojshme dhe e dobishme për të përmbushur objektin e saj. 
Agjensi udhëtimi. dhe impianteve të tjera për prodhimin e 
energjisë elektrike, shpërndarjes, transmetimit të energjisë 
elektrike, vënia në punë, administrimi, mirëmbajtja, 
shfrytëzimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i energjise Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare të lejueshme që 
është e nevojshme dhe e dobishme për të përmbushur 
objektin e saj. Agjensi udhëtimi / shitblerje pronash.  
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Shoqëria, si pjesë e menaxhimit të saj financiar, mund të 
blejë, shesë, marrë me qira ose nënqira, prona te paluajtshme 
me qëllim të optimizmit të kthimit të likuiditetit dhe 
gjithashtu mund të administrojë dhe menaxhojë pasuritë e 
paluajtshme të saj dhe në emër të palëve të treta.  Shoqëria 
gjithashtu, ngushtësisht ne arritjen e qëllimit të saj dhe jo 
kryesisht dhe jo për publikun, mund të kryejë çfarëdo 
transaksioni mbi pasuri te luajtshme, pasuri të paluajtshme, 
transaksione tregtare, industriale dhe financiare, përfshirë 
lëvrimin dhe administrimin e kredive tregtare (duke 
përjashtuar faktoringun).  Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
çdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me 
dispozitat në fuqi. Shoqëria do te ushtroje aktivitet e saj ne 
përputhje me autorizimet dhe/ose lejet e lëshuara nga organet 
kompetente sipas fushës se aktivitetit. 
Azem Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2023                Deri: 11/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Azem Aliaj do te kryeje operacione bankare 
te cfaredolloj funksioni. Do te kryeje operacione bankare qe 
bejne pjese ne administrimin e zakonshem financiar te 
shoqerise. Operacione te tilla si hapja e llogarive 
bankare,hapja e kredive apo mbyllja e tyre,transaksione 
bankare brenda dhe jashte vendit, lidhjen e kontratave te 
hipotekimit te pasurive te shoqerise.. Administratori do të 
kryejë çdo lloj veprimi në çfarëdolloj institucioni publik apo 
privat në funksion të veprimtarisë së shoqërise.  Sipas 
Vendimit Nr.2 te ortakeve date 08/10/2023: Veprimet 
financiare ne lidhje me bankat te Z. Azem Aliaj, ne cilesine e 
Administratorit, jane te pavarura dhe nuk ndikohen nga 
prania Administratorit te dyte.  Rrjedhimisht,secili prej tyre 
mund te veproje dhe te nenshkruaje i vetem ne çfaredolloj 
institucioni publik apo privat.  Ne kete vendim do te 
perfshihen bashki,institute, banka, apo instanca te tjera ku 
shoqeria jone ka dhe do te kete veprimtari ne te ardhmen. 
Alfred Tuci12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2023                Deri: 07/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sipas Vendimit Nr.2 te ortakeve date 08/10/2023: Veprimet 
financiare ne lidhje me bankat te Z. Alfred Tuci, ne cilesine e 
Administratorit, jane te pavarura dhe nuk ndikohen nga 
prania Administratorit te dyte.  Rrjedhimisht,secili prej tyre 
mund te veproje dhe te nenshkruaje i vetem ne çfaredolloj 
institucioni publik apo privat.  Ne kete vendim do te 
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perfshihen bashki,institute, banka, apo instanca te tjera ku 
shoqeria jone ka dhe do te kete veprimtari ne te ardhmen.    

14. Ortakët AzemAliaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlfredTuci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 24,50                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Krajowy Projekt Energetyczny
               Para: 51,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROJEKTI KOMBËTAR ENERGJITIK
E-Mail: marielamile@hotmail.com  
Telefon: 0693556688  0697573913

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E1061D-AAA3-46D5-82FF-0991BECE7DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518C7FFA-6563-42BF-AF61-1A7F159B5BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518C7FFA-6563-42BF-AF61-1A7F159B5BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB50A842-6EDD-44A8-B68C-65CE926F3088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D5BB4B-82F6-417C-A1B5-72D5AB62DE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D5BB4B-82F6-417C-A1B5-72D5AB62DE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D5BB4B-82F6-417C-A1B5-72D5AB62DE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47166D40-3043-4E04-83A7-9FC023B28F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47166D40-3043-4E04-83A7-9FC023B28F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D672784E-0B71-4A91-ACB4-A3078B6B5E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40407405-66A2-4903-8382-C18E263E182F
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juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-120683-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157428-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesësë ortakëve datë 12.07.2023 
ku është vendosur:Ndryshimi i nenit 29 pika 2 përsa i përket kompetencave të 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Aliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Azem Aliaj do 
te kryeje operacione bankare te cfaredolloj funksioni. Do te kryeje operacione bankare 
qe bejne pjese ne administrimin e zakonshem financiar te shoqerise. Operacione te tilla 
si hapja e llogarive bankare,hapja e kredive apo mbyllja e tyre,transaksione bankare 
brenda dhe jashte vendit, lidhjen e kontratave te hipotekimit te pasurive te shoqerise.. 
Administratori do të kryejë çdo lloj veprimi në çfarëdolloj institucioni publik apo privat 
në funksion të veprimtarisë së shoqërise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210295-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2023 per emerimin e Alfred 
tuci si administrator dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare .
Emri Tregtar ishte            ("Projekti Kombetar i Energjise")          u be            
("PROJEKTI KOMBËTAR ENERGJITIK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Tuci")                      Nga data "08/10/2023             
Ne daten "07/10/2028
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Aliaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Azem Aliaj do te kryeje operacione 
bankare te cfaredolloj funksioni. Do te kryeje operacione bankare qe bejne pjese ne 
administrimin e zakonshem financiar te shoqerise. Operacione te tilla si hapja e 
llogarive bankare,hapja e kredive apo mbyllja e tyre,transaksione bankare brenda dhe 
jashte vendit, lidhjen e kontratave te hipotekimit te pasurive te shoqerise.. Administratori 
do të kryejë çdo lloj veprimi në çfarëdolloj institucioni publik apo privat në funksion të 
veprimtarisë së shoqërise. ")            u be              ("Administratori Azem Aliaj do te 
kryeje operacione bankare te cfaredolloj funksioni. Do te kryeje operacione bankare qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40407405-66A2-4903-8382-C18E263E182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD16006-1C01-4055-8564-24B4CAC3AB3D
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bejne pjese ne administrimin e zakonshem financiar te shoqerise. Operacione te tilla si 
hapja e llogarive bankare,hapja e kredive apo mbyllja e tyre,transaksione bankare 
brenda dhe jashte vendit, lidhjen e kontratave te hipotekimit te pasurive te shoqerise.. 
Administratori do të kryejë çdo lloj veprimi në çfarëdolloj institucioni publik apo privat 
në funksion të veprimtarisë së shoqërise.  Sipas Vendimit Nr.2 te ortakeve date 
08/10/2023: Veprimet financiare ne lidhje me bankat te Z. Azem Aliaj, ne cilesine e 
Administratorit, jane te pavarura dhe nuk ndikohen nga prania Administratorit te dyte.  
Rrjedhimisht,secili prej tyre mund te veproje dhe te nenshkruaje i vetem ne çfaredolloj 
institucioni publik apo privat.  Ne kete vendim do te perfshihen bashki,institute, banka, 
apo instanca te tjera ku shoqeria jone ka dhe do te kete veprimtari ne te ardhmen. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210810-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.10.2023 per ndryshimin e emrit 
te subjektit
Emri i subjektit ishte            ("Projekti Shqiptar i Energjise ")          u be            
("PROJEKTI KOMBËTAR ENERGJITIK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5E0549-8723-4A59-8ED6-A2569C19FB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C473BD21-F5A7-40B9-9352-45F3EA608CCD

